
Minnesanteckningar ryttarmöte 090922 
 

Antal närvarande: 25 st 
 
Träningar och tävlingar i vinter: Vi diskuterade hur träningarna ser ut i vinter, 
det är ännu oklart om hur träningarna för Buster kommer att se ut, men det 
verkar bli av iaf. De som tränar för Eva J önskar att det fanns bättre tider i 
ridhuset, önskemål om att Team Tävling tar en diskussion m ridskolan ang detta. 
Fråga kom upp om hur vi ska göra med de som ej betalar sina träningar i tid, 
förslag kom upp att dessa skall betala träningen i förväg i fortsättningen för att 
få fortsätta träna. 
 
Ang tävlingar i vinter så kom vi fram till att vi kan vänta med klubbtävlingar i 
hoppning tills efter jul och då ev ordna pay ´n jump ist. Hellre ordna 
blåbärshoppningar då dessa är mer eftertraktade i nuläget. I dressyren fungerar 
det bättre med klubbtävling varje månad. 
 
Jubileumstävling 2010: VRF firar 30 år nästa år och det vill vi fira med en 
jubileumstävling i hoppning för ridhästar i augusti. Vi har ansökt om en fyra 
dagars tävling som skall vara lokal/regional/nationell. Vi hoppas att så många 
som möjligt vill hjälpa till att göra denna tävling speciell. Förslag inkom att vi 
kan ordna olika grupper som jobbar speciellt med denna tävling för att hitta på 
”det lilla extra”. Vi kollar på SM i Umeå och inspirerar oss där. 
 
Funktionärsgrupper: Det stora diskussionsämnet för kvällen var våra 
funktionärsgrupper, vi diskuterade vad som funkat bra och mindre bra, dessa 
förslag till ändringar kom fram: 
 
- Mer folk i de flesta grupper behövs, ev. slå ihop vissa grupper. 
- Städmaterial måste köpas in till städgruppen 
- En bättre arbetsbeskrivning för de olika grupperna behövs 
- Serveringen är en viktig grupp som behöver mer info och hjälp. Kanske en 
person som är ansvarig som sätter igång arbetet inför varje tävling, Mer fikabröd 
behövs, hur mänga behöver man vara i serveringen på varje tävling? 
- Sekretariatet kan slås ihop med domartorn, då dessa uppgifter hör ihop. Kanske 
skall även tidtagning slås ihop med domartornet. Bra om så många som möjligt 
kan hantera datorn och tidtagningen. 
- Bättre kommunikation mellan grupperna krävs. 
- Tävlingsledaren är alltid ytterst ansvarig för att allt arbete fungerar. 
- Sjukvårdsgruppen skulle kunna ha fler uppgifter, så länge det är nära banan 
och framhoppningen. 
 



Hur ska vi få fler funktionärer på tävlingar? Vi diskuterade svårigheterna 
med att få funktionärer att hjälpa till utöver sina funktionärsgrupper. Förslag 
kom fram att vi skall slopa kravet på 30 timmar och istället jämna ut arbetet i de 
olika grupperna så att alla blir lika arbetskrävande, där skulle även övriga 
funktionärsuppgifter ingå såsom flagger, in och utsläpp mm. Då skulle man som 
ryttare endast behöva sköta sin uppgift i gruppen. 
Förslag på krav på alla hemmaekipage som skall delta i en tävling kom in, det 
innebär att alla som deltar, skall finnas på plats från det att banan skall byggas 
till dess att banan byggs bort efter tävling. Man skulle då avsluta meetinget med 
en utvärdering av helgen. Därefter prickas alla av och man får åka hem. För de 
som inte hjälper till under helgen blir det startförbud. 
 
Ett annat förslag var att timmar endast skall räknas på de tävlingar man ej själv 
deltar i. 
 
Inlämning av arbetstimmar. De ryttare som var på mötet fick lämna in 
redovisning för sina arbetade timmar, de som ej fått ihop 30 timmar kommer att 
erbjudas extrauppgifter under vintern, såsom målning av hinder, bakning samt 
arrangerande av julshowen mm. 
Övriga ryttare som ej var på mötet skall maila sina timmar till 
ninajonsson11@hotmail.com . 
 
Försäljning. I våras togs ett beslut på att alla ryttare skall sälja något vid två 
tillfällen/år. Detta för att vi behöver få in extra pengar till bl a en 
tidtagarutrustning/resultattavla, nya hinder, resebidrag mm. 
Vi har sålt New Body kläder tidigare under året och nu är det dags för vårt andra 
försäljningsuppdrag, Sälja plastpåsar. Vi delade ut dessa under mötet. 
En diskussion startades under mötet ang dessa försäljningar, då vissa hellre 
betalar sig fri än säljer, förslag på en skälig summa för detta kom in med 1300:- 
/år. Man skulle då i början på varje år få bestämma om man vill sälja eller betala 
sig fri. 
 
Övriga arrangemang. Team tävling ställde frågan om någon ville ha något 
övrigt arrangemang i Vännäs utöver tävlingar. Förslag kom på Clinics, med 
Lotta/Sylve, K-G Svensson eller Mads H.  
 
Övriga frågor. Det har varit ekipage som bytt klubb under året. Önskemål kom 
fram att man i Team Tävling tar reda på varför så är fallet. 
Man hade även önskemål om att hemsidan skall uppdateras på tävlingssidan. 
Stora hoppbanan har varit upptagen av ridskolan vid ett flertal tillfällen trots att 
det har sagts att ridskolan ej skall använda stora banan.  
 
Vid pennan: Katarina Sjöström,    Vid datorn: Nina Jonsson 



 


